Pro ipsi facit quod cur faciat ignorat. **H**oc de sacramentis iudeorum. vel cur vel quatenus instituta sunt auctoribina ac postmodum a populo dei cuius visus est eternus mysterium revelatum est tunc quo optulit. eadem auctoritate sublata sunt et alias diximus maxime cum aduersus manicheos agemus et in hoc opere loco optimo dicendum est.

Nunc propter tres theologiae quae greci dicunt mythicem. phisicem. politicem. latine aut dici possunt fabulosa naturalis ciuilis. quae de fabulosa quam ipsi deorum multorum falsorum cultores liberrime reprehenderunt. neque de ciuili quod illa proesse oportet eiusque ista finima velletia determinare. spanda est vita eterna. sicut satis non sunt quod in hoc volueret dicitur sicut adiungat etiam illa quod in superioribus libris et maxime in quarto de felicitatis datore deo plurima disputata sunt. Nam cui nisi vni felicitati optere eternam vitam sacerdotibus cent. si dea felicitas esset. Quia vero non dea sed mundus est dei. cui deo nisi datore felicitatis sacerdotis sumus quod eternam vitam ubi vera est et plena felicitas pia caritate diligimus. Non autem esse datum felicitatis quemque istorum deorum. quod tanta turpitudine columnae et nichil ita colantur. multo turpitudine irascibilem atque ob hoc se spus immoderatos efficiunt. puto ex his que dicta sunt. ne cum dubitare optere. Porro quod non dat felicitatem et vitam quoniam dare possit eternam. Nam quippe vita eterna dicimus. ubi est sine fine felicitas. Nam si aia in penis vivit eternis quod est ipsi spiritus cruciabuntur in morte. mors est illa poteret eterna quam vita. Nulla quippe maior et peior est mors. quam ubi non moritur mors. Sed quod aie natura per id quod immortalis creata est sine fine quicunque vita esse non potest. summa mors eius est alienatio a vita dei in eternitate supplicij. Vitam igit eternam sine ullo fine felicem. solus ille dat. qui dat vera felicitatem. Quia quo illi quos colit theologia ista ciuilis dare non posse suicti sunt. non in solu apte ista talia atque eterna quod superioribus quicunque libens ostendit. multo magis apte eternam quam post mortem futura est. quod isto uno etiam illis cooperantibus colendi non sunt. Sed quoniam veterose censes tuis vis nimis in alto radices habes. si cuius ista ciuili theologia respondeat atque vitam parum videat disputasse. in aliud volumen. quod huic opitulante deo subiungendum est animo intendat.

Explícit liber sextus
Inceptum capitulo septimi

An cu in theologia ciuili dignitate non esse ostendit in selectis causa inueniri posse credere fit. **i.** Qui sunt dii selecti et an ab officiis viliorum deorum hec excepti

- T**rua nulla sit ratione quod selecte deo possent ostendere cum multis inferioribus excellenter admistratio deputetur.
- M**elius autem cum diis inferioribus quod nullis inferuntur obprobrijs quod cum selectis quoniam tate et pitudines celebantur.
- D**e paganoque secreto doctrine physicis quod romibus quod dina natura sunt.
- D**e opinione varronis qua opinatur est deum aiam esse mundi. cum tamen in partibus suis beatas multas.
- A**n rationabile fuit ianum et terminum in duo nomina separari.
- P**rob quod enim cultores iani bisfracte imagines quod ipsi finixerunt quoniam tamen etiam quadriformes videlicet volunt.
- D**e iouis parte atque eiusdem cum iano spatiale.
- A**n iam et iouis recta discretio fit.
- D**eognatibus iouis quod non ad multos deos. sed ad unum eundemque referuntur.
- N**on iupiter etiam pecunia nuncupata.
- N**on dum exponi quod saturnus quod due sit genitus versus doceat iupiter esse.
- D**e mercurio et martis officiis.
- D**e tellidis quibusdam quas paganis uocantur deorum nominibus nuncupauerunt.
- D**e apolline et diana et ceterisque selectis diis. quod per eos mundi esse voluerunt.
- N**on etiam ipse varro opiniones suas de diis per misericordiam ambigutas.
- N**on credibilior causa sit quod error paganismi moluerit.
- D**e interpretationibus quod colendi saturni ratione continuatur.
- D**e sacris eleusimis.
- D**e turpitudine sacrorum quod libo celebrabatur.
- D**e neptuno et salacia ac venilia.
- D**e terra quoniam varro de ea est affirmatus: eo quod ille animus mundi quoniam opinatur deus etiam haec corporis sui infinitam parte permeat eiique vim dinam ipsa trahit.
- D**e telluris cognitis eorum significacionibus quod etiam si erat multarum rerum iudicibus non multorum deorum debuerunt firmare opiniones.
- C**uius interpretationem de absconditis gressu corporis scientie doctrina reperit.
- D**e turpitudine sacrorum meritis magne.
- D**e physiologis significationibus que nec veram divisionem coluntur eo cultu quod colenda est vera deinitas.
- N**on doctrina varronis de theologia in nulla habet parte discordem.
- N**on oia quod physiologi ad mundum partesque eius transferunt ad unum verum deum transferre debuerint.
- C**uius pietate discernatur a creaturis creator.

nec p vnotot dij colanē q̄t sunt opa vni⁹ au-
toris. xxx.
Quib⁹ p̄e beneficij dei excepta ḡnali largi-
tate sedatores veritatis vtā. xxxi.
Qd sacramentū redēcōm̄ xpi nullis retro
ēcōm̄ defuerit semper sit diūfī significal-
cōm̄ p̄dicatū. xxiiij.
Qd p̄solam xpiā religionē manifestari po-
tuerit fallacia spūum malignoꝝ de hoīmer-
roie gaudentiū. xxxiiij.
De libris nume p̄pilij q̄s senat⁹ n̄ sacrorum
cause quales m̄ eis habebāt m̄notescēt iussit
incēdi. xxxvij.
De ydromātiā p̄ quā numā vīsis q̄busdā de-
monū imaginib⁹ ludificabāt